



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	BUTTERFLY Inf. detal.: BUTTERFLY	5,48
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	POLIFLOR / LUSTRA MÓVEIS Inf. detal.: Lustrador de móveis, cremoso, para móveis e superfícies lisas, frasco com 200 ml, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, registrado na ANVISA.	10,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Urca / Urca Inf. detal.: Lustrador de móveis, cremoso, para móveis e superfícies lisas, frasco com 200 ml, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, registrado na ANVISA. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Urca. Unidade: Unidade. Quantidade 330. Valor Unitário: R\$ 6,50. Valor Total: R\$ 2.145,00;	6,50
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Bravo / Bravo Inf. detal.: Lustrador de móveis, cremoso, para móveis e superfícies lisas, frasco com 200 ml, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, registrado na ANVISA. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	6,40
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BRAVO / BRAVO Inf. detal.: Lustrador de móveis, cremoso, para móveis e superfícies lisas, frasco com 200 ml, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, registrado na ANVISA.	7,00
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	AUDAX / AUDAX Inf. detal.: LOTE 3 ITEM 6 Lustrador de móveis, cremoso, para móveis e superfícies lisas, frasco com 200 ml, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, registrado na ANVISA. MARCA AUDAX UNIDADE Unid QUANTIDADE 330 VR. UNIT R\$ 8,00 PRECO GLOBAL R\$ 2.640,00 VALIDADE DA PROPOSTA. 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	8,00

LOTE 4

Item: 1 Quant.: 216 Unidade: Unid Val. Ref.: 5,80
Descrição: Avental plástico para cozinha



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	maicol Inf. detal.: Avental plástico para cozinha	30,00
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	MC / AVENTAL Inf. detal.: Avental plástico para cozinha	16,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Bigbab / Bigbab Inf. detal.: Avental plástico para cozinha. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Bigbab. Unidade: Unidade. Quantidade 216. Valor Unitário: R\$ 6,90. Valor Total: R\$ 1.490,40;	6,90
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	POPO / POPO Inf. detal.: LOTE 4 ITEM 1 Avental plástico para cozinha MARCA POPO UNIDADE Unid QUANTIDADE 216 VR, UNIT R\$ 12,00 PRECO GLOBAL R\$ 2.592,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	12,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PLASUTIL / PLASUTIL Inf. detal.: Avental plástico para cozinha	11,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Bigbab / Bigbab Inf. detal.: Avental plástico para cozinha. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	6,85

Item: 2 Quant.: 40 Unidade: Pacote
Descrição: Fralda descartável tamanho G pct com 72 unidades

Autor	Marca/Modelo	Valor
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	Cremer Inf. detal.: Fralda descartável tamanho G pct 72 unidades	100,00
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	SAPEKA / FRALDA Inf. detal.: Fralda descartável tamanho G pct com 72 unidades	140,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Big Baby Piss / Big Baby Piss Inf. detal.: Fralda descartável tamanho G pct com 72 unidades. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Big Baby Piss. Unidade: Pacote. Quantidade 40. Valor Unitário: R\$ 55,00. Valor Total: R\$ 2.200,00;	55,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONFORT / CONFORT Inf. detal.: Fralda descartável tamanho G pct com 72 unidades	42,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Big Baby Piss / Big Baby Piss Inf. detal.: Fralda descartável tamanho G pct com 72 unidades. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	54,90
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	ROGER BABY / ROGER BABY Inf. detal.: LOTE 4 ITEM 2 Fralda descartável tamanho G pct com 72 unidades MARCA ROGER BABY UNIDADE Pacote QUANTIDADE 40 VR, UNIT R\$ 117,51 PRECO GLOBAL R\$ 4.700,40 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	117,51

Item: 3 Quant.: 40 Unidade: Pacote
Descrição: Fralda descartável tamanho GG pct com 72 unidades



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	Cremer Inf. detal.: Fralda descartável tamanho GG pct 72 unidades	100,00
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	SAPEKA / FRALDA Inf. detal.: Fralda descartável tamanho GG pct com 72 unidades	140,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Big Baby Piss / Big Baby Piss Inf. detal.: Fralda descartável tamanho GG pct com 72 unidades. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Big Baby Piss. Unidade: Pacote. Quantidade 1.360. Valor Unitário: R\$ 57,80. Valor Total: R\$ 2.312,00;	57,80
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Big Baby Piss / Big Baby Piss Inf. detal.: Fralda descartável tamanho GG pct com 72 unidades. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	57,50
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	ROGER BABY / ROGER BABY Inf. detal.: LOTE 4 ITEM 3 Fralda descartável tamanho GG pct com 72 unidades MARCA ROGER BABY UNIDADE Pacote QUANTIDADE 40 VR, UNIT R\$ 117,51 PRECO GLOBAL R\$ 4.700,40 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta PRAZO DE ENTREGA: até 3(três) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	117,51
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONFORT / CONFORT Inf. detal.: Fralda descartável tamanho GG pct com 72 unidades	45,00
Item: 4	Quant.: 1.360	Unidade: Pacote
Descrição: Guardanapo de papel com folhas duplas, medindo 20x22cm pacote com 100 unidades		
Autor	Marca/Modelo	Valor
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	elite Inf. detal.: Guardanapo de papel com folhas duplas, medindo 20x22cm pacote com 100 unidades.	3,00
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	LEVE / GUARDANAPO Inf. detal.: Guardanapo de papel com folhas duplas, medindo 20x22cm pacote com 100 unidades	2,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Valor / Valor Inf. detal.: Guardanapo de papel com folhas duplas, medindo 20x22cm pacote com 100 unidades. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Valor. Unidade: Pacote. Quantidade 1.360. Valor Unitário: R\$ 1,90. Valor Total: R\$ 2.584,00;	1,90
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PIMPO / PIMPO Inf. detal.: "Guardanapo De papel-, com folhas duplas, medindo 20x22cm pacote com 100unidade."	6,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Valor / Valor Inf. detal.: Guardanapo de papel com folhas duplas, medindo 20x22cm pacote com 100 unidades. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	1,85
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	GIRASSOL / GIRASSOL Inf. detal.: LOTE 4 ITEM 4 Guardanapo de papel com folhas duplas, medindo 20x22cm pacote com 100 unidades MARCA GIRASSOL UNIDADE Pacote QUANTIDADE 1360 VR, UNIT R\$ 4,00 PRECO GLOBAL R\$ 5.440,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta PRAZO DE ENTREGA: até 3(três) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	4,00
Item: 5	Quant.: 320	Unidade: Cx



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Máscara descartável, para expediente de uso em serviços gerais. Caixa com 100 unidades

Autor	Marca/Modelo	Valor
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	sda company Inf. detal.: Máscara descartável, para expediente de uso em serviços gerais. Caixa com 100 unidades	60,00
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	HEALTHSAFETY / MÁSCARA Inf. detal.: Máscara descartável, para expediente de uso em serviços gerais. Caixa com 100 unidades	65,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Volk / Volk Inf. detal.: Máscara descartável, para expediente de uso em serviços gerais. Caixa com 100 unidades. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Volk. Unidade: Caixa. Quantidade 320. Valor Unitário: R\$ 58,00. Valor Total: R\$ 9.600,00;	58,00
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	GI / GI. Inf. detal.: LOTE 4 ITEM 5 Máscara descartável, para expediente de uso em serviços gerais. Caixa com 100 unidades MARCA GI. UNIDADE Cx QUANTIDADE 320 VR, UNIT R\$ 320,00 PRECO GLOBAL R\$ 102.400,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	320,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Volk / Volk Inf. detal.: Máscara descartável, para expediente de uso em serviços gerais. Caixa com 100 unidades. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	57,90
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	TALGE / TALGE Inf. detal.: "Mascara descartável, para expediente de uso em servigos gerais. Caixa com 100unidades"	60,00

Item: 6 Quant.: 5.430 Unidade: Pacote

Descrição: Papel higiênico, branco, picotado, macio e absorvente, consistente e almofadado, folha dupla, neutro, embalagem com 4 rolos de 60m x 10 cm.

[Handwritten signatures]



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	elite Inf. detal.: Papel higiênico, branco, picotado, macio e absorvente, consistente e almofadado, folha dupla, neutro, embalagem com 4 rolos de 60mx10cm.	7,00
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	BRAISLEIRO / PAPEL Inf. detal.: Papel higiênico, branco, picotado, macio e absorvente, consistente e almofadado, folha dupla, neutro, embalagem com 4 rolos de 60m x 10 cm.	5,80
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Valor / Valor Inf. detal.: Papel higiênico, branco, picotado, macio e absorvente, consistente e almofadado, folha dupla, neutro, embalagem com 4 rolos de 60m x 10 cm. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Valor. Unidade: Unidade. Quantidade 5.430. Valor Unitário: R\$ 6,70. Valor Total: R\$ 36.381,00;	6,70
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PIMPO / PIMPO Inf. detal.: "Papel higiênico, branco, picotado, macio e absorvente, consistente e almofadado, folha dupla, neutro, embalagem com 4 rolos de 60m x 10 cm."	4,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Valor / Valor Inf. detal.: Papel higiênico, branco, picotado, macio e absorvente, consistente e almofadado, folha dupla, neutro, embalagem com 4 rolos de 60m x 10 cm. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas.	6,65
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	DAMA / DAMA Inf. detal.: LOTE 4 ITEM 6 Papel higiênico, branco, picotado, macio e absorvente, consistente e almofadado, folha dupla, neutro, embalagem com 4 rolos de 60m x 10 cm. MARCA DAMA UNIDADE Pacote QUANTIDADE 5430 VR, UNIT R\$ 13,60 PREÇO GLOBAL R\$ 73.848,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	13,60

Item: 7 Quant.: 2.260 Unidade: Unid

Descrição: Papel toalha interfolhado medindo 20x21cm, 100% celulose, pacote com 100 folhas / 30m



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	perípel Inf. detal.: Papel toalha interfolhado medindo 20x21cm, 100% celulose, pacote com 100 folhas/30m	12,00
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	BRASILEIRO / PAPEL Inf. detal.: "Papel toalha interfolhado medindo 20x21cm, 100% celulose, pacote com 100 folhas/ 30m"	17,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Valor / Valor Inf. detal.: Papel toalha interfolhado medindo 20x21cm, 100% celulose, pacote com 100 folhas / 30m. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Valor. Unidade: Unidade. Quantidade 2.260. Valor Unitário: R\$ 6,58. Valor Total: R\$ 14.870,80;	6,58
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	DIAMANTE / DIAMANTE Inf. detal.: LOTE 4 ITEM 7 Papel toalha interfolhado medindo 20x21cm, 100% celulose, pacote com 100 folhas / 30m MARCA DIAMANTE UNIDADE Unid QUANTIDADE 2260 VR, UNIT R\$ 2,80 PREÇO GLOBAL R\$ 6.328,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	2,80
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Valor / Valor Inf. detal.: Papel toalha interfolhado medindo 20x21cm, 100% celulose, pacote com 100 folhas / 30m. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	6,55
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PIMPO / PIMPO Inf. detal.: Papel toalha interfolhado medindo 20x21cm, 100% celulose, pacote com 100 folhas / 30m	12,00

Item: 8 Quant.: 50 Unidade: Unid

Descrição: Toalha de banho adulto 100% algodão

Autor	Marca/Modelo	Valor
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	ciad Inf. detal.: Toalha de banho adulto 100% algodão	25,00
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	SANTISTA / TOALHA Inf. detal.: Toalha de banho adulto 100% algodão	21,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Cristal / Cristal Inf. detal.: Toalha de banho adulto 100% algodão. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Cristal. Unidade: Unidade. Quantidade 50. Valor Unitário: R\$ 18,90. Valor Total: R\$ 945,00;	18,90
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SANTISTA / SANTISTA Inf. detal.: Toalha de banho adulto 100% algodao	23,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Cristal / Cristal Inf. detal.: Toalha de banho adulto 100% algodão. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	18,80
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	POPO / POPO Inf. detal.: LOTE 4 ITEM 8 Toalha de banho adulto 100% algodão MARCA POPO UNIDADE Unid QUANTIDADE 50 VR, UNIT R\$ 40,00 PREÇO GLOBAL R\$ 2.000,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	40,00

Item: 9 Quant.: 56 Unidade: Unid



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Toalha de banho infantil 100% algodão

Autor	Marca/Modelo	Valor
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	ciad Inf. detal.: Toalha de banho infantil 100% algodão	20,00
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	SANTISTA / TOALHA Inf. detal.: Toalha de banho infantil 100% algodão	19,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Cristal / Cristal Inf. detal.: Toalha de banho infantil 100% algodão. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Cristal. Unidade: Unidade. Quantidade 56. Valor Unitário: R\$ 19,90. Valor Total: R\$ 1.114,40;	19,90
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	POPO / POPO Inf. detal.: LOTE 4 ITEM 9 Toalha de banho infantil 100% algodão MARCA POPO UNIDADE Unid QUANTIDADE 56 VR, UNIT R\$ 40,00 PRECO GLOBAL R\$ 2.240,00 VALIDADE DA PROPOSTA. 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	40,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SANTISTA / SANTISTA Inf. detal.: Toalha de banho infantil 100% algodao	20,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Cristal / Cristal Inf. detal.: Toalha de banho infantil 100% algodão. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	19,80

Item: 10 Quant.: 504 Unidade: Unid

Descrição: Toalha de mão 100% algodão 90x50 cm cores variadas.

Autor	Marca/Modelo	Valor
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	ciad Inf. detal.: Toalha de mão 100% algodão 90x50cm cores variadas	20,00
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	SANTISTA / TOALHA Inf. detal.: Toalha de mão 100% algodão 90x50 cm cores variadas.	5,50
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Cristal / Cristal Inf. detal.: Toalha de mão 100% algodão 90x50 cm cores variadas. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Cristal. Unidade: Unidade. Quantidade 504. Valor Unitário: R\$ 9,50. Valor Total: R\$ 4.788,00;	9,50
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Cristal / Cristal Inf. detal.: Toalha de mão 100% algodão 90x50 cm cores variadas. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	9,45
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SANTISTA / SANTISTA Inf. detal.: Toalha de mao 100% algodao 90x50 cm cores variadas.	20,00
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	POPO / POPO Inf. detal.: LOTE 4 ITEM 10 Toalha de mão 100% algodão 90x50 cm cores variadas. MARCA POPO UNIDADE Unid QUANTIDADE 504 VR, UNIT R\$ 20,00 PRECO GLOBAL R\$ 10.080,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	20,00

Item: 11 Quant.: 130 Unidade: Cx



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Touca descartável para expediente de uso em serviços gerais caixa com 100 unidades

Autor	Marca/Modelo	Valor
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	anapolis Inf. detal.: Touca descartável para expediente de uso em serviços gerais caixa com 100 unidades	30,00
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	TALGE / TOUCA Inf. detal.: "Touca descartável para expediente de uso em serviços gerais caixa com 100unidades"	29,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Cristal / Cristal Inf. detal.: Touca descartável para expediente de uso em serviços gerais caixa com 100 unidades. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Econômico. Unidade: Caixa. Quantidade 130. Valor Unitário: R\$ 9,50. Valor Total: R\$ 2.431,00;	18,70
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	ANAPOLIS / ANAPOLIS Inf. detal.: LOTE 4 ITEM 11 Touca descartável para expediente de uso em serviços gerais caixa com 100 unidades MARCA ANAPOLIS UNIDADE Cx QUANTIDADE 130 VR, UNIT R\$ 54,80 PREÇO GLOBAL R\$ 7.124,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	54,80
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Cristal / Cristal Inf. detal.: Touca descartável para expediente de uso em serviços gerais caixa com 100 unidades. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	18,65
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	TALGE / TALGE Inf. detal.: "Touca descartável para expediente de uso em serviços gerais caixa com 100unidades"	37,00

LOTE 5

Item: 1 Quant.: 298 Unidade: Pacote Val. Ref.: 8,80

Descrição: Sabão em barra, perfumado e glicerinado, embalagem com 5 unidades de 200g, padronizada, industrializada, e com data de validade. Produto registrado na ANVISA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	UNO Inf. detal.: UNO	8,40
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	ESPUMIL / SABÃO Inf. detal.: Sabão em barra, perfumado e glicerinado, embalagem com 5 unidades de 200g, padronizada, industrializada, e com data de validade. Produto registrado na ANVISA.	7,50
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Econômico / Económico Inf. detal.: Sabão em barra, perfumado e glicerinado, embalagem com 5 unidades de 200g, padronizada, industrializada, e com data de validade. Produto registrado na ANVISA. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Económico. Unidade: Pacote. Quantidade 298. Valor Unitário: R\$ 9,50. Valor Total: R\$ 2.831,00;	9,50
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Econômico / Económico Inf. detal.: Sabão em barra, perfumado e glicerinado, embalagem com 5 unidades de 200g, padronizada, industrializada, e com data de validade. Produto registrado na ANVISA. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	9,45
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	UNO / UNO Inf. detal.: LOTE 5 ITEM 1 Sabão em barra, perfumado e glicerinado, embalagem com 5 unidades de 200g, padronizada, industrializada, e com data de validade. Produto registrado na ANVISA. MARCA UNO UNIDADE Pacote QUANTIDADE 298 VR, UNIT R\$ 16,00 PRECO GLOBAL R\$ 4.768,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	16,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FC / FC Inf. detal.: Sabao em barra, perfumado e glicerinado, embalagem com 5 unidades de 200g, padronizada, industrializada, e com data de validade. Produto registrado na ANVISA.	7,00

Item: 2 Quant.: 2.640

Unidade: Pacote

Descrição: Sabão em pó, pacote com 1kg, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, produto registrado na ANVISA.

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	ESPUMIL Inf. detal.: ESPUMIL	4,60
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	ESPUMIL / SABÃO Inf. detal.: "Sabão em pó, pacote com 1kg, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, produto registrado na ANVISA."	9,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Qlip / Qlip Inf. detal.: Sabão em pó, pacote com 1kg, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, produto registrado na ANVISA. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Qlip. Unidade: Pacote. Quantidade 2.640. Valor Unitário: R\$ 8,99,00. Valor Total: R\$ 23.733,60,	8,99
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Valor / Valor Inf. detal.: Sabão em pó, pacote com 1kg, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, produto registrado na ANVISA. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	8,95
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	INVICTO / INVICTO Inf. detal.: LOTE 5 ITEM 2 Sabão em pó, pacote com 1kg, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, produto registrado na ANVISA. MARCA INVICTO UNIDADE Pacote QUANTIDADE 2640 VR, UNIT R\$ 28,00 PRECO GLOBAL R\$ 73.920,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	28,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNO / UNO Inf. detal.: Sabao em pó, pacote com 1kg, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, produto registrado na ANVISA.	6,00

Item: 3 Quant.: 574 Unidade: Litro

Descrição: Sabonete liquido antisséptico, anti bacteriano, para higienização das mãos frasco de 1L

21 &

fa



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	ALYNE Inf. detal.: DOM LINE	13,98
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	BELLOBELLA / SABONETE Inf. detal.: Sabonete líquido antisséptico, anti bacteriano, para higienização das mãos frasco de 1L	12,50
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Aline / Aline Inf. detal.: Sabonete líquido antisséptico, anti bacteriano, para higienização das mãos frasco de 1L. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Aline. Unidade: Litro. Quantidade 574. Valor Unitário: R\$ 22,80. Valor Total: R\$ 13.087,20;	22,80
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ASSEPTOL / ASSEPTOL Inf. detal.: Sabonete líquido antisséptico, anti bacteriano, para higienização das mãos frasco de 1L	26,00
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	ASELPLYNE / ASELPLYNE Inf. detal.: LOTE 5 ITEM 3 Sabonete líquido antisséptico, anti bacteriano, para higienização das mãos frasco de 1L MARCA ASELPLYNE UNIDADE Litro QUANTIDADE 574 VR, UNIT R\$ 51,00 PRECO GLOBAL R\$ 29.274,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	51,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Aceptilani / Aceptilani Inf. detal.: Sabonete líquido antisséptico, anti bacteriano, para higienização das mãos frasco de 1L. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	22,50

LOTE 6

Item: 1 Quant.: 5.230 Unidade: Litro Val. Ref.: 2,75

Descrição: Água sanitária desinfetante e alvejante, cloro 2% a 2,5% frasco de 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com a data de validade.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	IDEAL Inf. detal.: IDEAL	3,10
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	LISA / ÁGUA SANITÁRIA Inf. detal.: Água sanitária desinfetante e alvejante, cloro 2% a 2,5% frasco de 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com a data de validade.	2,20
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Atalaia / Atalaia Inf. detal.: Água sanitária desinfetante e alvejante, cloro 2% a 2,5% frasco de 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com a data de validade. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Atalaia. Unidade: Litro. Quantidade 5.230. Valor Unitário: R\$ 3,10. Valor Total: R\$ 16.213,00.	3,10
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	AGEX / AGEX Inf. detal.: LOTE 6 ITEM 1 Água sanitária desinfetante e alvejante, cloro 2% a 2,5% frasco de 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com a data de validade. MARCA AGEX UNIDADE Litro QUANTIDADE 5230 VR, UNIT R\$ 4,84 PREÇO GLOBAL R\$ 25.313,20 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	4,84
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	LIMPA FÁCIL / LIMPA FÁCIL Inf. detal.: "Água sanitária desinfetante e alvejante, cloro 2% a 2,5% frasco de 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com a data de validade."	7,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	FC / FC Inf. detal.: Água sanitária desinfetante e alvejante, cloro 2% a 2,5% frasco de 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com a data de validade. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas,	3,05

Item: 2 Quant.: 5.832 Unidade: Litro

Descrição: Desinfetante com alto poder bactericida, para desinfecção, lavagem e desodorização de superfícies, em embalagem padronizada de 1litros e com data de validade, fragrância Eucalipto, Floral e Lavanda, produto registrado na ANVISA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	AGEX Inf. detal.: AGEX	4,60
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	LISA / DESINFETANTE Inf. detal.: Desinfetante com alto poder bactericida, para desinfecção, lavagem e desodorização de superfícies, em embalagem padronizada de litros e com data de validade, fragrância Eucalipto, Floral e Lavanda, produto registrado na ANVISA	9,90
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Atalaia / Atalaia Inf. detal.: Desinfetante com alto poder bactericida, para desinfecção, lavagem e desodorização de superfícies, em embalagem padronizada de 1litros e com data de validade, fragrância Eucalipto, Floral e Lavanda, produto registrado na ANVISA. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Atalaia. Unidade: Litro. Quantidade 5.832. Valor Unitário: R\$ 3.60. Valor Total: R\$ 20.995,20;	3,60
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Marilux / Marilux Inf. detal.: Desinfetante com alto poder bactericida, para desinfecção, lavagem e desodorização de superfícies, em embalagem padronizada de 1litros e com data de validade, fragrância Eucalipto, Floral e Lavanda, produto registrado na ANVISA. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	3,55
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ECONOMICO / ECONOMICO Inf. detal.: "Desinfetante com alto poder bactericida, para desinfecção, lavagem e desodorização de superfícies, em embalagem padronizada de 1litros e com data de validade, fragrância Eucalipto, Floral e Lavanda, produto registrado na ANVISA"	10,00
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	AGEX / AGEX Inf. detal.: LOTE 6 ITEM 2 Desinfetante com alto poder bactericida, para desinfecção, lavagem e desodorização de superfícies, em embalagem padronizada de 1litros e com data de validade, fragrância Eucalipto, Floral e Lavanda, produto registrado na ANVISA MARCA AGEX UNIDADE Litro QUANTIDADE 5832 VR, UNIT R\$ 5,67 PRECO GLOBAL R\$ 33.067,44 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	5,67

Item: 3 Quant.: 401 Unidade: Unid

Descrição: Inseticida spray em embalagem de 300ml.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	DOM LINE Inf. detal.: DOM LINE	13,98
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	SBP / INSETICIDA Inf. detal.: Inseticida spray em embalagem de 300ml.	12,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Rayder / Rayder Inf. detal.: Inseticida spray em embalagem de 300ml. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Rayder. Unidade: Unidade. Quantidade 401. Valor Unitário: R\$ 11,00. Valor Total: R\$ 4.411,10;	11,00
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	ULTRAINSET / ULTRAINSET Inf. detal.: LOTE 6 ITEM 3 Inseticida spray em embalagem de 300ml. MARCA ULTRAINSET UNIDADE Unid QUANTIDADE 401 VR, UNIT R\$ 22,00 PRECO GLOBAL R\$ 8.822,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	22,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SBP / SBP Inf. detal.: Inseticida spray em embalagem de 300ml.	9,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Baigon / Baigon Inf. detal.: Inseticida spray em embalagem de 300ml. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	10,95

Item: 4 Quant.: 850 Unidade: Unid

Descrição: Limpa alumínio, em embalagem de 500ml.

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	LIMPA FACIL Inf. detal.: LIMPA FACIL	3,20
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	ALUMIL / POLIDOR Inf. detal.: Limpa alumínio, em embalagem de 500ml.	4,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Atalaia / Atalaia Inf. detal.: Limpa alumínio, em embalagem de 500ml. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Atalaia. Unidade: Unidade. Quantidade 850. Valor Unitário: R\$ 2,35. Valor Total: R\$ 1.997,50;	2,35
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	FC / FC Inf. detal.: Limpa alumínio, em embalagem de 500ml. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	2,30
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ECONOMICO / ECONOMICO Inf. detal.: Limpa alumínio, em embalagem de 500ml.	4,00
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	BRAZIL / BRAZIL Inf. detal.: LOTE 6 ITEM 4 Limpa alumínio, em embalagem de 500ml. MARCA BRAZIL UNIDADE Unid QUANTIDADE 850 VR, UNIT R\$ 4,00 PRECO GLOBAL R\$ 3.400,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	4,00

Item: 5 Quant.: 285 Unidade: Unid

Descrição: Limpador de vidro 500ml, tensoativo, aniônico, squestrantes e perfumantes, em embalagem padronizada, industrializada e com data de fabricação, produto registrado na ANVISA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	BECKER Inf. detal.: BECKER	4,58
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	VEJA / MULTIUSO Inf. detal.: "Limpador de vidro 500ml, tensoativo, aniônico, sseustrantes e perfumantes, em embalagem padronizada, industrializada e com data de fabricação, produtor registrado na ANVISA."	2,90
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Vidrex / Vidrex Inf. detal.: Limpador de vidro 500ml, tensoativo, aniônico, sequestrantes e perfumantes, em embalagem padronizada, industrializada e com data de fabricação, produto registrado na ANVISA. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Vidrex. Unidade: Unidade. Quantidade 285. Valor Unitário: R\$ 6,98. Valor Total: R\$ 1.989,30;	6,98
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	BRAZIL / BRAZIL Inf. detal.: LOTE 6 ITEM 5 Limpador de vidro 500ml, tensoativo, aniônico, sseustrantes e perfumantes, em embalagem padronizada, industrializada e com data de fabricação, produto registrado na ANVISA. MARCA BRAZIL UNIDADE Unid QUANTIDADE 285 VR. UNIT R\$ 6,00 PRECO GLOBAL R\$ 1.710,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	6,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ECONOMICO / ECONOMICO Inf. detal.: Limpador de vidro 500ml, tensoativo, anionico, sseustrantes e perfumantes, em embalagem padronizada, industrializada e com data de fabricagao, produto registrado na ANVISA.	3,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Limpol / Limpol Inf. detal.: Limpador de vidro 500ml, tensoativo, aniônico, sequestrantes e perfumantes, em embalagem padronizada, industrializada e com data de fabricação, produto registrado na ANVISA. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	6,95

Item: 6 Quant.: 946 Unidade: Unid

Descrição: Limpador multiuso, de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco plástico de 500ml.

QR *f*

PR



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	BECKER Inf. detal.: BECKER	4,02
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	VEJA / MULTIUSO Inf. detal.: Limpador multiuso, de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco plástico de 500ml.	4,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Urca / Urca Inf. detal.: Limpador multiuso, de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco plástico de 500ml. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Urca. Unidade: Unidade. Quantidade 946. Valor Unitário: R\$ 4,99. Valor Total: R\$ 4.720,54;	4,99
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	BRAZIL / BRAZIL Inf. detal.: LOTE 6 ITEM 6 Limpador multiuso, de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco plástico de 500ml. MARCA BRAZIL UNIDADE Unid QUANTIDADE 946 VR, UNIT R\$ 6,00 PRECO GLOBAL R\$ 5.676,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	6,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ECONOMICO / ECONOMICO Inf. detal.: Limpador multiuso, de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco plástico de 500ml.	4,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Marilux / Marilux Inf. detal.: Limpador multiuso, de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco plástico de 500ml. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	4,95
Item: 7	Quant.: 154	Unidade: Unid
Descrição: Pasta para limpeza em embalagem de 500g.		
Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	SANY MIX Inf. detal.: SANY MIX	7,50
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	CRISTAL / PASTA Inf. detal.: Pasta para limpeza em embalagem de 500g.	6,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Atol / Atol Inf. detal.: Pasta para limpeza em embalagem de 500g. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Atol. Unidade: Unidade. Quantidade 154. Valor Unitário: R\$ 6,20. Valor Total: R\$ 954,80;	6,20
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Urca / Urca Inf. detal.: Pasta para limpeza em embalagem de 500g. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	6,15
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SANY / SANY Inf. detal.: Pasta para limpeza em embalagem de 500g.	6,00
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	ASSOLAN / ASSOLAN Inf. detal.: LOTE 8 ITEM 7 Pasta para limpeza em embalagem de 500g. MARCA ASSOLAN UNIDADE Unid QUANTIDADE 154 VR, UNIT R\$ 16,00 PRECO GLOBAL R\$ 2.464,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	16,00

Item: 8 **Quant.: 3.060** **Unidade: Unid**
Descrição: Pedra para vaso sanitário, embalagem contendo 1 pedra sanitária de 40g + 1 alça plástica



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	SANY MIX Inf. detal.: SANY MIX	2,44
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	GLADE / PEDRA SANITÁRIA Inf. detal.: Pedra para vaso sanitário, embalagem contendo 1 pedra sanitária de 40g + 1 alça plástica	3,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Sany / Sany Inf. detal.: Pedra para vaso sanitário, embalagem contendo 1 pedra sanitária de 40g + 1 alça plástica. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Sany. Unidade: Unidade. Quantidade 3.060. Valor Unitário: R\$ 2,40. Valor Total: R\$ 7.344,00;	2,40
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	SANI / SANI Inf. detal.: LOTE 6 ITEM 8 Pedra para vaso sanitário, embalagem contendo 1 pedra sanitária de 40g + 1 alça plástica MARCA SANI UNIDADE Unid QUANTIDADE 3060 VR, UNIT R\$ 4,00 PREÇO GLOBAL R\$ 12.240,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta PRAZO DE ENTREGA: até 3(três) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	4,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Valor / Valor Inf. detal.: Pedra para vaso sanitário, embalagem contendo 1 pedra sanitária de 40g + 1 alça plástica. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	2,35
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FLORAL / FLORAL Inf. detal.: Pedra para vaso sanitário, embalagem contendo 1 pedra sanitária de 40g + 1 alça plástica	3,00

Item: 9 Quant.: 986 Unidade: Litro

Descrição: Removedor (Ácido muriático), frasco contendo 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, produto registrado na ANVISA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	LIMPA FACIL Inf. detal.: LIMPA FACIL	5,50
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	PRO CLEAN / ÁCIDO MURIÁTICO Inf. detal.: Removedor (Ácido muriático), frasco contendo 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, produto registrado na ANVISA.	15,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Ótimo / Ótimo Inf. detal.: Removedor (Ácido muriático), frasco contendo 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, produto registrado na ANVISA. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Ótimo. Unidade: Litro. Quantidade 986. Valor Unitário: R\$ 3,60. Valor Total: R\$ 3.549,60;	3,60
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	LIMPA FÁCIL / LIMPA FÁCIL Inf. detal.: Removedor (Acido muriático), frasco contendo 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, produto registrado na ANVISA.	13,00
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	LIMPA FACIL / LIMPA FACIL Inf. detal.: LOTE 6 ITEM 9 Removedor (Ácido muriático), frasco contendo 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, produto registrado na ANVISA. MARCA LIMPA FACIL UNIDADE Litro QUANTIDADE 986 VR. UNIT R\$ 9,34 PRECO GLOBAL R\$ 9.209,24 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	9,34
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Ótimo / Ótimo Inf. detal.: Removedor (Ácido muriático), frasco contendo 1 litro, em embalagem padronizada, industrializada e com data de validade, produto registrado na ANVISA. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	3,55

Item: 10 Quant.: 141 Unidade: Unid

Descrição: Soda caustica em escamas. Embalagem de 500g.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	ALLCHEM Inf. detal.: ALCHEM	23,80
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	LIMHAL / SODA CAUSTICA Inf. detal.: Soda caustica em escamas. Embalagem de 500g.	13,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Combate / Combate Inf. detal.: Soda caustica em escamas. Embalagem de 500g. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Combate. Unidade: Unidade. Quantidade 141. Valor Unitário: R\$ 3,90. Valor Total: R\$ 1.536,90;	10,90
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	DRAGAO / DRAGAO Inf. detal.: LOTE 6 ITEM 10 Soda caustica em escamas. Embalagem de 500g. MARCA DRAGAO UNIDADE Unid QUANTIDADE 141 VR, UNIT R\$ 20,00 PRECO GLOBAL R\$ 2.820,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	20,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SODABEL / SODABEL Inf. detal.: Soda caustica em escamas. Embalagem de 500g.	14,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Limpa Fácil / Limpa Fácil Inf. detal.: Soda caustica em escamas. Embalagem de 500g. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	10,85

LOTE 7

Item: 1 Quant.: 140 Unidade: Unid Val. Ref.: 3,85
Descrição: Isqueiro com tamanho de 8cm

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	BIC Inf. detal.: BIC	11,00
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	BIC / ISQUEIRO Inf. detal.: Isqueiro com tamanho de 8cm	3,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Bic / Bic Inf. detal.: Isqueiro com tamanho de 8cm. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Bic. Unidade: Unidade. Quantidade 140. Valor Unitário: R\$ 3,90. Valor Total: R\$ 546,00;	3,90
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	BIC / BIC Inf. detal.: LOTE 7 ITEM 1 Isqueiro com tamanho de 8cm MARCA BIC UNIDADE Unid QUANTIDADE 140 VR, UNIT R\$ 8,00 PRECO GLOBAL R\$ 1.120,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	8,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BIC / BIC Inf. detal.: Isqueiro com tamanho de 8cm	5,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Bic / Bic Inf. detal.: isqueiro com tamanho de 8cm. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	3,85

Item: 2 Quant.: 160 Unidade: Cx
Descrição: Palito de madeira, redondo com ponta, (tipo palito de dente) em caixa com 100 unidades



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	THEOTO Inf. detal.: THEOTO	0,76
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	THEOTO / PALITO Inf. detal.: Palito de madeira, redondo com ponta, (tipo palito de dente) em caixa com 100 unidades	0,80
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Tina / Tina Inf. detal.: Palito de madeira, redondo com ponta, (tipo palito de dente) em caixa com 100 unidades. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Tina. Unidade: Caixa. Quantidade 160. Valor Unitário: R\$,98. Valor Total: R\$ 156,80;	0,98
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	THEOTO / THEOTO Inf. detal.: Palito de madeira, redondo com ponta, (tipo palito de dente) em caixa com 100 unidades	3,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Tina / Tina Inf. detal.: Palito de madeira, redondo com ponta, (tipo palito de dente) em caixa com 100 unidades. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	0,95
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	GINA / GINA Inf. detal.: LOTE 7 ITEM 2 Palito de madeira, redondo com ponta, (tipo palito de dente) em caixa com 100 unidades MARCA GINA UNIDADE Cx QUANTIDADE 160 VR, UNIT R\$ 4,00 PRECO GLOBAL R\$ 640,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	4,00

Item: 3 Quant.: 1.333 Unidade: Pacote
Descrição: Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 100 lts, 75cm x 105cm p/ até 20 Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unidades



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	DOKAPACK Inf. detal.: DOKAPACK	26,00
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	DOKAPLAST / SACO Inf. detal.: Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 100 lts, 75cm x 105cm p/ até 20 Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unidades	20,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Econômico / Econômico Inf. detal.: Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 100 lts, 75cm x 105cm p/ até 20 Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unidades. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Econômico. Unidade: Pacote. Quantidade 1.333. Valor Unitário: R\$ 35,00. Valor Total: R\$ 46.655,00;	35,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BRASILEIRINHO / BRASILEIRINHO Inf. detal.: Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 100 lts, 75cm x 105cm p/ até 20 Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unidades	23,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Econômico / Econômico Inf. detal.: Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 100 lts, 75cm x 105cm p/ até 20 Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unidades. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	34,90
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	ECONOMICO / ECONOMICO Inf. detal.: LOTE 7 ITEM 3 Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 100 lts, 75cm x 105cm p/ até 20 Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unidades MARCA ECONOMICO UNIDADE Pacote QUANTIDADE 1333 VR, UNIT R\$ 56,00 PRECO GLOBAL R\$ 74.648,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis apos o recebimento da ordem de compra expedida	56,00

Item: 4 Quant.: 1.150 Unidade: Pacote

Descrição: Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 30 lts, 59cm x 62cm p/ até 6Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unid.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	DOKAPACK Inf. detal.: DOKAPACK	13,00
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	DOKAPLAST / SACO Inf. detal.: Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 30 lts, 59cm x 62cm p/ até 6Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unid.	20,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Econômico / Econômico Inf. detal.: Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 30 lts, 59cm x 62cm p/ até 6Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unid. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Econômico. Unidade: Pacote. Quantidade 1.150. Valor Unitário: R\$ 35,00. Valor Total: R\$ 40.250,00;	35,00
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BRASILEIRINHO / BRASILEIRINHO Inf. detal.: Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 30 lts, 59cm x 62cm p/ até 6Kg, para pacote 1 150 3 acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unid.	30,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Econômico / Econômico Inf. detal.: Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 30 lts, 59cm x 62cm p/ até 6Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unid. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	34,90
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	ECONOMICO / ECONOMICO Inf. detal.: LOTE 7 ITEM 4 Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 30 lts, 59cm x 62cm p/ até 6Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unid. MARCA ECONOMICO UNIDADE Pacote QUANTIDADE 1150 VR, UNIT R\$ 20,00 PRECO GLOBAL R\$ 23.000,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(três) dias uteis após o recebimento da ordem de compra expedida	20,00

Item: 5 Quant.: 1.570 Unidade: Pacote
Descrição: Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 50 lts, 63cm x 80cm p/ até 10Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unidades.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	DOKAPACK Inf. detal.: DOKAPACK	17,80
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	DOKAPLAST / SACO Inf. detal.: Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 50 lts, 63cm x 80cm p/ até 10Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unidades.	26,00
JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA	Econômico / Econômico Inf. detal.: Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 50 lts, 63cm x 80cm p/ até 10Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unidades. Prazo de validade da proposta de até 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega de até 03 (três) dias após recebimento ordem de compra. Marca: Econômico. Unidade: Pacote. Quantidade 1.570. Valor Unitário: R\$ 35,00. Valor Total: R\$ 54.950,00;	35,00
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	ECONOMICO / ECONOMICO Inf. detal.: LOTE 7 ITEM 5 Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 50 lts, 63cm x 80cm p/ até 10Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unidades. MARCA ECONOMICO UNIDADE Pacote QUANTIDADE 1570 VR, UNIT R\$ 36,00 PRECO GLOBAL R\$ 56.520,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis apos o recebimento da ordem de compra expedida	36,00
ELIAS DE PAULA JUNIOR ME	Econômico / Econômico Inf. detal.: Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 50 lts, 63cm x 80cm p/ até 10Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unidades. Prazo de validade da proposta de até 60 dias e prazo de entrega de até 03 dias a contar do recebimento da ordem de compras. Os preços de acordo com planilha anexa e registro no sistema, estando incluso todas as taxas;	34,90
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BRASILEIRINHO / BRASILEIRINHO Inf. detal.: "Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 50 lts, 63cm x 80cm p/ até 10Kg, paraacondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unidades."	35,00

DOCUMENTOS ANEXADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Horário: 19/01/2021 17:25	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f583d39ea935435c9ad05df94c55f137.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:26	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2d433a55d224596a33e2291b72e85c1.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:26	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4b84639ffce4f379b2518ed3d2408f6.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:26	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fb956fe056342f8ade3bb1c7fe75fad.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:26	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc04e35a42464c3fbefb599433f64980.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:26	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8848502e25bc4e8caeb4f3a1724f6a86.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:26	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2309d0cf54bf489e8f9c486f0b15614f.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:26	Documento: Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9387c870a68346a1871e60d8e67eabe4.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:26	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d894cd19f1b4ea6b88fa0142ffff6f3.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:26	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/191c61559433475897cc67badcc89527.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:26	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9612081bf504a01aba2a8824d3c7163.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:26	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9673c0d6948d4b02bf10dbade81772b2.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:26	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3a582378fe2417ca6a23678a40080f3.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:26	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df91d90784ee498c80e25b1f1c864ba3.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:29	Documento: Declaração conjunta dos termos do edital
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b03e32c83454314be967ce09cb09284.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:27	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d26ddf8db3d425ab4e4f16ef89c92ff.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:29	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ed9c8b0d09d458fa4d08e9c13326270.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:27	Documento: Registro Comercial, no caso de empresa individual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa89a03206a94d968a97bda9fef5b9cb.pdf	

R

R

fa



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

COMERCIAL KAYO LTDA

Horário: 19/01/2021 18:12	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8d194da4ee94c57801fe4544daa6750.pdf	
Horário: 20/01/2021 11:46	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1318873547e4af98fc1f3f766a86468.pdf	
Horário: 19/01/2021 18:12	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16e376fb2cad4d44a4bff8ad6c1e183a.pdf	
Horário: 19/01/2021 18:12	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d229ac0e053248079b61bc57ef50abc8.pdf	
Horário: 19/01/2021 18:12	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2040247b5fa4754bfb9cbdc93bd407.pdf	
Horário: 19/01/2021 18:12	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bccfc3abd8f48518eb008cf1ca70038.pdf	
Horário: 20/01/2021 11:46	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8dbd44ee80004ff9aa7f245dac151cfa.pdf	
Horário: 19/01/2021 18:12	Documento: Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fd8fcb70a104509927869df894cd6d0.pdf	
Horário: 19/01/2021 18:12	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee4bc8e1953d4f7cbfa07692bf632a13.pdf	
Horário: 19/01/2021 18:12	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0efc35029bdd48c28d6ed24bd748d71b.pdf	
Horário: 19/01/2021 18:12	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe71f7b8e90d47148680620580172928.pdf	
Horário: 19/01/2021 18:12	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d743db00e9bd44f8bf05e8202e9eb197.pdf	
Horário: 19/01/2021 18:12	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b4338613a074d89beb2de23dc44636f.pdf	
Horário: 19/01/2021 18:12	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d0b69549dda4746a3a707226142680d.pdf	
Horário: 20/01/2021 11:46	Documento: Declaração conjunta dos termos do edital
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ca9c42ad4634e5590c2fc614d6b6f0c.pdf	
Horário: 20/01/2021 11:46	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/52f12a23fd2f404488485c28123563cb.pdf	
Horário: 20/01/2021 11:46	Documento: Proposta em papel limbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40ee62e1ec404e73ba4e6d1ac45ca1be.pdf	
Horário: 19/01/2021 18:12	Documento: Registro Comercial, no caso de empresa individual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbc3795ae0ee4b17b7c0b28c6d18d5e2.pdf	

[Handwritten signatures]



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	
Horário: 19/01/2021 09:00	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/792085eea78e4e24afd30eae7faff8a7.pdf	
Horário: 19/01/2021 08:50	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/927f14b382384cb0b1f729a74ef5a5a2.pdf	
Horário: 19/01/2021 08:50	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c687a27ed3246a79dcdcf3393c8bc59.pdf	
Horário: 19/01/2021 08:51	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18f935ede4ea42faa9274e3496fac0ee.pdf	
Horário: 19/01/2021 08:51	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1a6fa9441c0430ca429222b73997495.pdf	
Horário: 19/01/2021 08:51	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c257253c5f045cf9887b3843f361958.pdf	
Horário: 19/01/2021 08:51	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14a5c2320dc942fe84f9279a4baf44b1.pdf	
Horário: 19/01/2021 08:58	Documento: Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/702d7adc22ad43b8a049eb69a2ef6caf.pdf	
Horário: 19/01/2021 08:51	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/475326dc800f4a3c8f36c64eed83f6b2.pdf	
Horário: 19/01/2021 08:51	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2920075ee81a4f7eb2db343cea327af5.pdf	
Horário: 19/01/2021 08:51	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c1c6847fd824da8a214c3bb2440c167.pdf	
Horário: 19/01/2021 08:51	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acrd4bc51584a4f3eb25584e99d03cd39.pdf	
Horário: 19/01/2021 08:51	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ead06011fed4abaa2d526751125ebed.pdf	
Horário: 19/01/2021 08:51	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1267fe43aatb4198b338f894a5cc2c61.pdf	
Horário: 19/01/2021 12:15	Documento: Declaração conjunta dos termos do edital
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90a672964bc141dc96ec059773d7b4c0.pdf	
Horário: 19/01/2021 09:03	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/079bb78d02814756bc1c36e1e2619546.pdf	
Horário: 19/01/2021 12:14	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c670219bdf24c71a66f02e5506dab0c.pdf	
Horário: 19/01/2021 09:05	Documento: Registro Comercial, no caso de empresa individual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c47f461678b40538ddbcbf919a06872.pdf	

R

R

Ja



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA

- Horário:** 19/01/2021 19:43 **Documento:** Alvará de Funcionamento
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70f7d4fb36294e7984313a38a3c8526c.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:43 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cba7fa1446044d7926151433d464952.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:43 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6df053856e7549788d6e2a1012dc8a6d.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:34 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24589dd83f22440aa438c332a132ad97.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:34 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ed72f4076bb4e8cac5a87f1379d42fc.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:43 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/903a42f16a7b42de99a3fbeccf1db554.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:34 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/314b36f71e424f5fa4b30bfd0ad69984.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:34 **Documento:** Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaa7d5dfe22749369f9ed4e6fc9239a1.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:34 **Documento:** Certidão de regularidade de debito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9633d858a555496480e78d92f0fa844b.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:43 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7930aaee40a2454ebb9de9a427cd2c3e.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:34 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85e5b918e5b94e15a45763fdbeaebc30.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:34 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7c44fc4b44c416fbc452f3ba3be2d80.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:34 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e281ca20c4d4d54ba81e005b20b0df6.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:34 **Documento:** Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a263f5d04616467dadb245ca3e95160.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:43 **Documento:** Declaração conjunta dos termos do edital
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68aedc2eab71430482936ef003f29946.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:44 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a292ecd9dfb9455c80bfaf3f2660728c.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:43 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e515416eb0e41adbb2750ca6aabd058.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:43 **Documento:** Registro Comercial, no caso de empresa individual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be06e119a8d0419aade4226d00a0a1a0.pdf>

(Handwritten signatures)



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

ELIAS DE PAULA JUNIOR ME

- Horário:** 19/01/2021 19:31 **Documento:** Alvará de Funcionamento
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/362030f516814837902d6a7437f809df.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:31 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8388f8eff5a74f1dbfe53cf99c0a72b9.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:31 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6037a1c282bb4a4f8ef2d937e125c8cd.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:19 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78ce969cae7843de88369181aea03662.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:20 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4780bf06c5f34ab4b61d771c5e903525.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:31 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1372b4c43b3a49f0848bbc6ab2acb5b0.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:19 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae261e7dc5ee48d89f0f8ae091748dae.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:20 **Documento:** Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c415e1a97604bfab92c683cf2c0a93d.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:20 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb7f93ee936445068dcc7d055d5970ba.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:31 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b0e83d1a80d4711b5ee18044d0b3792.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:19 **Documento:** Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e03b552a5604261b1c1f115bccd57c1.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:20 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cf6f2ee5818405fa91346cc0b936305.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:23 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/874d7772aa424bb9b2d1a4b56387d31d.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:19 **Documento:** Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1f31e922c50414ba673291831c28081.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:31 **Documento:** Declaração conjunta dos termos do edital
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90babf8a585a4d89ab5820ab68c74b64.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:31 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34f36a83014442039426d6a2fb4de8dc.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:31 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca956aa3e71a4acbbf1b0769b2b0e2e0.pdf>
- Horário:** 19/01/2021 19:31 **Documento:** Registro Comercial, no caso de empresa individual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4417581b17e481d849e9ee226e15a74.pdf>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME

Horário: 19/01/2021 17:33	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d0c82f818c64dd4ac66aabb8692ecf8.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:33	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88aef654df2d4f55936fa7b672c10dc5.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:33	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80ceee10a4b433c8b8c3cd719a056c2.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:33	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03cf5733bab241b8bc09d28796f56b4c.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:33	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebe17e20582641b29af9b259c49ac657.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:33	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9bfc1068887452e87307ece6ed1743a.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:33	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9569f14cfd7640b480c3635b5dcf3ef0.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:34	Documento: Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f2cd4d38978446bb31654d39d9d2537.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:34	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f14ade2943d43b7942c48b7e1eccdc36.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:34	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c3706d9c44a4fc794370756df0b9a83.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:34	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6853745145a346708bef3fe5b2c11eba.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:34	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/673e0cf6a69f46f4910a8871bf4c9a09.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:34	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcbe76a1f7d045e18041e5b30f1043d8.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:34	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3173bd9dfb2c44bb992858872211d242.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:38	Documento: Declaração conjunta dos termos do edital
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd4c13f843df4f9689793a3af70bdda.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:35	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3796e23624b42d98c978d600fba3875.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:39	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23ce56ba2e9249b0942c1f051a0b4f48.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:39	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fed9cc74048c40549d907e4c6715b97c.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:38	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50800e3f12674b19b3272807695ea2ef.pdf	
Horário: 19/01/2021 17:36	Documento: Registro Comercial, no caso de empresa individual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd5b8d1ec58040d8acc217c76d241e5e.pdf	

C DE A FERREIRA & CIA LTDA

Horário: 19/01/2021 12:47	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d00b17417114ccfb8fdeb0315b16dc6.pdf	

(Handwritten signatures and initials)



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI

Horário: 19/01/2021 23:08

Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8403d469db044f50a3e54d9984bf7871.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten mark